
U C H W A Ł A  nr 7/III/18

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 10 grudnia 2018 roku.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz w związku 
z §7pkt 3 i 4 § 54 i §59  ust. 2 Statutu Gminy Chorzele (uchwala Nr 395/LVIII/18 Rady 
Miejskiej w Chorzelach z dnia 10 października 2018 roku)
RADA MIEJSKA w CHORZELACH uchwala co następuje :

§1

Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołuje się następujące osoby

1) Andrzej Krawczyk
2) Mirosław Sieruta
3) Mateusz Piórkowski
4) Krzysztof Milewski
5) Paulina Stolarczyk

§2

Do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się następujące 
osoby :

1) Mateusz Piórkowski
2) Marek Moszczyński
3) Mirosław Lewicki
4) Krzysztof Milewski
5) Radosław Zakrzewski

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N IC /.Ą C \

dr Micha! Wiśnicki


